REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Viorg, m& )3 . 192021

VENDIM
Nr. 33, daté 19.10.2021

PER
MIRATIMIN E PLANI VJETOR 2022 DHE PLANIT STRATEGJIK 2022-2024

N& mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimil i€ larté né Republikén e Shqipérisé ", Ligjit nr. 114/2015 “Pér auditimin e
brendshém né sektorin publik”, nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg,
Udhézimit nr. 27, daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né
institucionet e arsimit 1€ lari¢”, si dhe shkresés nr.1548 prot, daté¢ 13.10.2021 Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datés 19.10.2021

VENDOSI:

1. T& miratojé sipas shkresés nr.1548 prot, daté 13.10.2021:
e Planin vjetor pér vitin 2022
e Planin strategjik pér vitet 2022-2024

2. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet njé kopje e shkresés nr. 1548 prot, daté
13.10.2021.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Auditit t& Brendshém né& Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré.
4. Ky vendim hyn né fuqgi menjé&heré.
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